



BML Holding ApS

Erantishaven 13, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 03 76 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BML Holding ApS Erantishaven 13 2765 Smørum Telefon: 29 89 06 60 CVR-nr.: 27 03 76 23 Stiftet: 14. januar 2003 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Michael Windeløv Møller Mortensen, Erantishaven 13, 2765 Smørum
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomhed	BML Holding af 1.6 2000 ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.305 kr. mod -47.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -911.794 kr. mod 137.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2018 fusioneret med det 100% ejede datterselskab BML Holding af 1.6 2000 ApS. Datterselskabets værdi var indregnet til indre værdi kr. 101.687 pr. 1. januar 2018 og fusionen har derfor ikke påvirket selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-109.305	-47
1 Personaleomkostninger	-390.556	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.385	0
Andre driftsomkostninger	0	-220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	320.386	1.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-988.107	-624
Resultat før skat	-1.168.967	236
Skat af årets resultat	257.173	-99
Årets resultat	-911.794	137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	305.000	106
Overføres til overført resultat	0	31
Disponeret fra overført resultat	-1.216.794	0
Disponeret i alt	-911.794	137

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	102
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	102
Anlægsaktiver i alt	0	102
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	287.582	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.416	21
Andre tilgodehavender	36.319	0
Periodeafgrænsningsposter	8.072	0
Tilgodehavender i alt	351.389	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.078.175	7.700
Værdipapirer i alt	6.078.175	7.700
Likvide beholdninger	566.033	248
Omsætningsaktiver i alt	6.995.597	7.969
Aktiver i alt	6.995.597	8.071

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	6.474.277	7.691
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	305.000	106
	Egenkapital i alt	<u>6.904.277</u>	<u>7.922</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.060	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.684	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114
	Anden gæld	27.576	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.320</u>	<u>149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.320</u>	<u>149</u>
	Passiver i alt	<u>6.995.597</u>	<u>8.071</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	326.002	0
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	4.702	0
Personaleomkostninger i øvrigt	396	0
	<u>390.556</u>	<u>0</u>

2018
kr.

2017
t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	988.107	624
	<u>988.107</u>	<u>624</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	331.489	0
Kostpris ultimo	<u>331.489</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-330.104	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.385	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-331.489</u>	<u>0</u>

31/12 2018
kr.

31/12 2017
t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	7.691.071	7.660
Årets overførte overskud eller underskud	-1.216.794	31
	<u>6.474.277</u>	<u>7.691</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>305.000</u>	<u>106</u>
	<u>305.000</u>	<u>106</u>
